Anno 2011

Universita "Ca' Foscari" VENEZIA >> Sua-Rd di Struttura: "Filosofia e Beni Culturali”

Parte lll: Terza missione

' QUADRO 1.0 1.0 Descrizione generale delle attivita di terza missione

Il triennio 2011-2013 & gia stato rilevato nella scheda 2013

QUADRO I.1 - PROPRIETA INTELLETTUALE

} QUADRO I.1.a 1.1.a Brevetti

Il triennio 2011-2013 & gia stato rilevato nella scheda 2013

} QUADRO I.1.b 1.1.b Privative vegetali

Quadro abilitato in compilazione per il livello di aggregazione dati dell'Ateneo

QUADRO |.2 - SPIN-OFF

' QUADRO 1.2 1.2 Imprese spin-off

Il triennio 2011-2013 ¢ gia stato rilevato nella scheda 2013

QUADRO 1.3 - ATTIVITA CONTO TERZI

} QUADRO 1.3 1.3 Entrate conto terzi

Quadro abilitato in compilazione per il livello di aggregazione dati Ateneo

QUADRO 1.4 - PUBLIC ENGAGEMENT

’ QUADRO 1.4 1.4 Monitoraggio delle attivita di PE

Il triennio 2011-2013 ¢ gia stato rilevato nella scheda 2013

QUADRO 1.5 - PATRIMONIO CULTURALE

} QUADRO l.5.a 1.5.a Scavi archeologici

Quadro non richiesto

} QUADRO 1.5.b 1.5.b Poli museali

Quadro non richiesto

} QUADRO 1.5.c 1.5.c Immobili storici




- - |
Quadro non richiesto

QUADRO 1.6 - TUTELA DELLA SALUTE

’ QUADRO l.6.a 1.6.a Trial clinici

Quadro non richiesto

’ QUADRO 1.6.b 1.6.b Centri di Ricerca Clinica e Bio-Banche

Quadro non richiesto

’ QUADRO l.6.c 1.6.c Attivita di educazione continua in Medicina

Quadro non richiesto

QUADRO 1.7 - FORMAZIONE CONTINUA

’ QUADRO 1.7.a 1.7.a Attivita di formazione continua

Quadro non richiesto

’ QUADRO 1.7.b 1.7.b Curricula co-progettati

Quadro non richiesto

QUADRO 1.8 - STRUTTURE DI INTERMEDIAZIONE

’ QUADRO 1.8.a 1.8.a Uffici di Trasferimento Tecnologico

Quadro abilitato in compilazione per il livello di aggregazione dati Ateneo

’ QUADRO 1.8.b 1.8.b Uffici di Placement
N. Denominazione An_nt_» !nlzm Budget impegnato per la gestione dell'attivita N_.ro di addetti in equivalenti a tempo
attivita nell'anno pieno (ETP)
Ufficio Orientamento,Stage e Placement - Settore 2007 110.460,00 4,00

Placement

’ QUADRO I.8.c 1.8.c Incubatori
N.ro
addetti
Codice L Budget N.ro N.ro Imprese N.ro (ETP)
. . . . Anno inizio . . i Fatturato
N. Nome Ragione Sociale Fiscale/Partita L impegnato addetti da inizio Imprese . delle
partecipazione ) L. , complessivo
Iva nell'anno (ETP) partecipazione nell'anno imprese
incubate
nell'anno
VEGA Parco VEGA Parco
1, Sclentificoe Scientifico e 02718360270 1993 000 000 0 0 0,00 0,00
Tecnologico di Tecnologico di
Venezia scarl Venezia scarl

’ QUADRO 1.8.d 1.8.d Consorzi e associazioni per la Terza Missione




10.

1.

12.

Ragione sociale

Network per la Valorizzazione della
Ricerca Universitaria NETVAL

CIPE - Consorzio Interistituzionale per i
Progetti Elettronici

CISET - Centro Internazionale di Studi
sull'Economia e il Turismo

EIUC - European Inter-University Centre
for Human Rights and Democratisation
(Centro Interuniversitario per i Diritti
Umani)

ALMALAUREA - Consorzio
Interuniversitario

APRE - AGENZIA PROMOZIONE
RICERCA EUROPEA

ASSOCIAZIONE PNICube
Associazione degli Incubatori e delle
Business Plan Competition
accademiche italiane

Associazione Ca' Foscari Alumni
Fondazione CUOA - Centro

Universitario di Organizzazione
Aziendale

Fondazione di Venezia

Fondazione Univeneto

Fondazione Universita Ca' Foscari
Venezia

QUADRO I.8.¢

Ragione Sociale

Codice
Fiscale

03092240138

95110700101

94019430274

94054110278

02120391202

03929151003

09376550019

94077400276

02645700242

94020300276

92239110288

03387580271

1.8.e Parchi Scientifici

VEGA Parco Scientifico e Tecnologico di Venezia scarl

Anno di inizio
partecipazione

2008

2007

1991

2002

2003

1989

2004

2011

1997

1992

2011

2010

Tra i primi
10
dell'Ateneo

Finalita prevalente

Gestione di attivita di formazione e networking legate alla valorizzazione
della ricerca (es. NetVal),

Trasferimento tecnologico (distretti tecnologici e centri di competenza
tecnologica), Accesso ai finanziamenti pubblici orientati al trasferimento Si
tecnologico (es. APRE),

Gestione di attivita di formazione e networking legate alla valorizzazione

della ricerca (es. NetVal), Accesso ai finanziamenti pubblici orientati al Si
trasferimento tecnologico (es. APRE),

Accesso ai finanziamenti pubblici orientati al trasferimento tecnologico

(es. APRE), S
Servizi di placement (es. Almalaurea),

Accesso ai finanziamenti pubblici orientati al trasferimento tecnologico

(es. APRE),

Sostegno all'imprenditorialita (es. PNI Cube),

Servizi di placement (es. Aimalaurea),

Sostegno all'imprenditorialita (es. PNI Cube), Gestione di attivita di
formazione e networking legate alla valorizzazione della ricerca (es.

NetVal),

Gestione di attivita di formazione e networking legate alla valorizzazione

della ricerca (es. NetVal),

Gestione di attivita di formazione e networking legate alla valorizzazione

della ricerca (es. NetVal), Accesso ai finanziamenti pubblici orientati al
trasferimento tecnologico (es. APRE),

Trasferimento tecnologico (distretti tecnologici e centri di competenza
tecnologica), Gestione di attivita di formazione e networking legate alla Si

valorizzazione della ricerca (es. NetVal), Accesso ai finanziamenti
pubblici orientati al trasferimento tecnologico (es. APRE),

Codice Fiscale Anno inizio partecipazione Budget nell'anno

02718360270 1993 0,00



