

Università "Ca' Foscari" VENEZIA >> Sua-Rd di Struttura: "Filosofia e Beni Culturali"

Parte III: Terza missione

QUADRO I.0

I.0 Descrizione generale delle attività di terza missione

Il triennio 2011-2013 è già stato rilevato nella scheda 2013

#### **QUADRO I.1 - PROPRIETÀ INTELLETTUALE**

QUADRO I.1.a

I.1.a Brevetti

Il triennio 2011-2013 è già stato rilevato nella scheda 2013

 $\blacktriangleright$ 

QUADRO I.1.b

I.1.b Privative vegetali

Quadro abilitato in compilazione per il livello di aggregazione dati dell'Ateneo

#### **QUADRO I.2 - SPIN-OFF**

Þ

QUADRO I.2

I.2 Imprese spin-off

II triennio 2011-2013 è già stato rilevato nella scheda 2013

### QUADRO I.3 - ATTIVITÀ CONTO TERZI

•

**QUADRO I.3** 

I.3 Entrate conto terzi

Quadro abilitato in compilazione per il livello di aggregazione dati Ateneo

### **QUADRO I.4 - PUBLIC ENGAGEMENT**

 $\mathbf{r}$ 

QUADRO I.4

I.4 Monitoraggio delle attività di PE

Il triennio 2011-2013 è già stato rilevato nella scheda 2013

# QUADRO I.5 - PATRIMONIO CULTURALE

 $\rightarrow$ 

QUADRO I.5.a

I.5.a Scavi archeologici

Quadro non richiesto



QUADRO I.5.b

I.5.b Poli museali

Quadro non richiesto



QUADRO I.5.c

I.5.c Immobili storici

Quadro non richiesto

## **QUADRO I.6 - TUTELA DELLA SALUTE**

•	QUADRO I.6.a	I.6.a Trial clinici					
Quadro non richiesto							
•	QUADRO I.6.b Centri di Ricerca Clinica e Bio-Banche						
Quadro non richiesto							
•	QUADRO I.6.c	I.6.c Attività di educazione continua in Medicina					
Quadro non richiesto							

## **QUADRO I.7 - FORMAZIONE CONTINUA**

•	QUADRO I.7.a	I.7.a Attività di formazione continua						
Quadro non richiesto								
•	QUADRO I.7.b	I.7.b Curricula co-progettati						
Quadro	non richiesto							

### **QUADRO I.8 - STRUTTURE DI INTERMEDIAZIONE**

•	QUADRO I.8.a	di Trasferimento	Tecnologico								
Quad	Quadro abilitato in compilazione per il livello di aggregazione dati Ateneo										
•	QUADRO I.8.b Uffici di Placement										
N.	Denominazione			Anno Inizio attività	Anno Inizio Budget impegnato per la gestione dell'attività N.ro di addetti in equival attività nell'anno pieno (ETP)					in equivalenti a	tempo
1.	Ufficio Orientamento,Stage e Placement - Settore Placement  2007  110.460,00							4,00			
•	QUADRO I.8.c Incubatori										
N.	Nome	Ragione So	ociale	Codice Fiscale/Partita Iva	Anno inizio partecipazione	Budget impegnato nell'anno	N.ro addetti (ETP)	N.ro Imprese da inizio partecipazior	N.ro Imprese ne nell'anno	Fatturato complessivo	N.ro addetti (ETP) delle imprese incubate nell'anno
1.	VEGA Parco Scientifico e Tecnologico di Venezia scarl	VEGA Parco Scientifico e Tecnologico di Venezia scarl		02718360270	360270 1993		0,00		0 0	0,00	0,00
•	QUADRO I.8.d Consorzi e associazioni per la Terza Missione										

N.	Ragione sociale	Codice Fiscale	Anno di inizio partecipazione	Finalità prevalente			Tra i primi 10 dell'Ateneo
1.	Network per la Valorizzazione della Ricerca Universitaria NETVAL	03092240138	2008	Gestione di attività di formazione e networking legate alla valorizzazione della ricerca (es. NetVal),			
2.	CIPE - Consorzio Interistituzionale per i Progetti Elettronici	95110700101	2007	Trasferimento tecnologico (distretti tecnologici e centri di competenza tecnologica), Accesso ai finanziamenti pubblici orientati al trasferimento tecnologico (es. APRE),			Si
3.	CISET - Centro Internazionale di Studi sull'Economia e il Turismo	94019430274	1991	Gestione di attività di formazione e networking legate alla valorizzazione della ricerca (es. NetVal), Accesso ai finanziamenti pubblici orientati al trasferimento tecnologico (es. APRE),			Si
4.	EIUC - European Inter-University Centre for Human Rights and Democratisation (Centro Interuniversitario per i Diritti Umani)	94054110278	2002	Accesso ai finanziamenti pubblici orientati al trasferimento tecnologico (es. APRE),			Si
5.	ALMALAUREA - Consorzio Interuniversitario	02120391202	2003	Servizi di placement (es. Almalaurea),			
6.	APRE - AGENZIA PROMOZIONE RICERCA EUROPEA	03929151003	1989	Accesso ai finanziamenti pubblici orientati al trasferimento tecnologico (es. APRE),			
7.	ASSOCIAZIONE PNICube Associazione degli Incubatori e delle Business Plan Competition accademiche italiane	09376550019	2004	Sostegno all'imprenditorialità (es. PNI Cube),			
8.	Associazione Ca' Foscari Alumni	94077400276	2011	Servizi di placement (es. Almalaurea),			
9.	Fondazione CUOA - Centro Universitario di Organizzazione Aziendale	02645700242	1997	Sostegno all'imprenditorialità (es. PNI Cube), Gestione di attività di formazione e networking legate alla valorizzazione della ricerca (es. NetVal),			
10.	Fondazione di Venezia	94020300276	1992	Gestione di attività di formazione e networking legate alla valorizzazione della ricerca (es. NetVal),			
11.	Fondazione Univeneto	92239110288	2011	Gestione di attività di della ricerca (es. Net trasferimento tecnolo			
12.	Fondazione Università Ca' Foscari Venezia	03387580271	2010	Trasferimento tecnologico (distretti tecnologici e centri di competenza tecnologica), Gestione di attività di formazione e networking legate alla valorizzazione della ricerca (es. NetVal), Accesso ai finanziamenti pubblici orientati al trasferimento tecnologico (es. APRE),			Si
•	QUADRO I.8.e	Parchi Scientifici					
N.	Ragione Sociale			Codice Fiscale	Anno inizio partecipazione	Budget ne	ll'anno

02718360270

1993

0,00

VEGA Parco Scientifico e Tecnologico di Venezia scarl